

DORA MARIA YOHANA SARAGIH

Graphic Design

Depok, Jawa Barat | 085716572459 | doramaria.yohana@gmail.com

RINGKASAN

Sarjana Desain Komunikasi Visual dari Universitas Bina Nusantara dengan pengalaman bekerja sebagai Desain Grafis selama 1+ tahun. Bekerja dalam membuat *visual layout* media sosial seperti instagram, linkedin, facebook, Berpartisipasi dalam dokumentasi serta membuat kebutuhan desain promosi acara baik foto, video, dan kebutuhan desain secara *offline* maupun *online*.

PENGALAMAN

ASTRA CREDIT COMPANY – Jakarta Selatan Indonesia

Graphic Design Internship (Februari 2019 – Mei 2019)

- Membuat *layout* social media untuk kebutuhan recruitment serta *content* dan *layout* posting Instagram.
- Membuat poster recruitment serta event yang diadakan Astra credit Company.

OCBC NISP – Jakarta Selatan, Indonesia

Graphic Design Internship (August 2019 – December 2019)

- Membuat *daily layout* social media (instagram), serta kebutuhan promosi OCBC NISP dengan media offline (billboard, Poster, Brochure, etc, tripod banner) dan online (whatsapp blast, email blast, dll).
- Support dalam aspek promosi digital untuk event #NyalakanIndonesia
- Support dalam aspek promosi digital serta dokumentasi untuk acara #TAYTB OCBC NISP

PT Itama Ranoraya Tbk – Jakarta Timur, Indonesia

Graphic Designer (June 2021 – June 2022)

- Membuat *layout* serta *content* untuk social media (instagram).
- Membuat poster dan banner kebutuhan event berkolaborasi dengan Abbott Indonesia untuk acara BE THE ONE.
- Membuat banner marketplace, Instagram posting, dan brosur produk Avimac.
- Support dalam aspek dokumentasi (foto serta video singkat) untuk acara yang diselenggarakan / bekerjasama dengan PT Itama Ranoraya Tbk seperti BE THE ONE, Oneject Vaksin, dll.

PENDIDIKAN

Universitas Bina Nusantara (2016 - 2020)

S1 Desain Komunikasi Visual – IPK 3,20

HARD SKILL

- Adobe Creative Software (Photoshop, Illustrator, InDesign, After Effect)
- Photo Editing
- Color Theory
- Typography
- Procreate

SOFT SKILL

- Kreatifitas
- Konsistensi
- Inovasi
- Bekerjasama dengan *user* dan *team*
- Kemampuan beradaptasi
- Peka dalam hal-hal kecil / *detail oriented*